鳥取県剣道連盟

会 長     岸田 芋 殿

香 川 県 剣 道 連 盟

会 長    三原 悦男

(公印省略)

第 49回全国居合道香川大会の開催のご案内について

謹 啓

新緑の候、貴台益々ご健勝にてご精武のほど心からお喜び申し上げます。

日頃から当連盟及び本大会への格別なご支援を賜 りまして厚く御礼を申し上げます。

つきましては匡例の第 49回 全国居合道香川大会を別紙要項にて開催いたします。

ご多忙中のところ誠に恐縮に存じますが是非とも貴連盟各位のご参加をお願い致し

たくご案内申し上げます。

甚だ申し兼ねますが関係書類を同封いたしますので、貴連盟傘下居合道部会各位

にご周知の上、多数ご参加 くださるようご配慮を賜 りたくお願い申し上げます。

敬  白

記

1 日 時 令和 5年 9月 23日   (土 )

高松市総合体育館

高松市福岡町4丁 目36-1

午前9時

場 所2

香 剣 連 発 第  10号

令 和 5年 5月 8日

TEL 087-822-0211

ヽ

3

日日寺

場所

主催

後援

第49回 全国居合道香川大会開催要項

令和 5年 9月 23日 (士) 8:00受 付開始 9:00開会式

「
高松市総 合体育館」

住所 :高松市福岡町4丁 目36-1(震 087-822-0211)

香川県剣道連盟

香川県教育委員会・高松市

高松市剣道連盟

(指定 )

「四方切 り二

ノ

大会次第

(1)開会式 9:00(8:50整列 )

(2)公開演武

(3)イ国人演武 七段の部 古流 2本 (自 由)。 全剣連居合 3本

指定技 :3本 目「受け流 し」、8本 目「顔面当て」、10本 目

(4)各段別居合道優勝試合 (段外～六段 )

① 段外・初段 自由技 5本

② 二段～六段 古流 2本 (自 由)・ 全剣連居合3本 (当 日指定)

0各段別試合はトーーナメント方式で実施いたしますが、参加者数に

よっては演武形式となる場合がありますこ|

模範演武 教士八段及び範士人段の先生方

成績発表 。表彰式・閉会式

(3)

全日本剣道連盟居合道試合・審判規則及び同細則を準用します。

審判員はご出席の七段以上の先生方にご依頼申し上げますので

ご了承のほどお願い申し上げます。

審判旗は当方で用意いたします。交代時に各自の消毒をお願いします。

段外か ら 段 ま では優勝者か ら三位 までを表彰 します〔

個人演武 (七段の部)は優秀演武者を選考 し表彰 します。

六段以下は剣道着又は居合道着、袴、名札を着用してください.

模範演武の先生方 。個人演武者は自由とします。

参力日本|

(1)1名 につき4,000円 (高校生以下は3,000円 )

(障害保険付 き 当 日会場内での事故・負傷について対象 とな ります |

(2)参 加料は原則返金 しませんが、開催 中止の場 合は返金いた します _

(3)八 段以上の先生方の参加料は不要です。

１
■

０
ろ
一

審判

(1)

(2)

4

ｒ
Э

6

7

8

ヽ

9

10

11

中込方法等

別紙申込書 (男 女別)に必要事項をご記入の うえ、参加費 (郵便払込取扱票 )

をご納付いただき、申込書と合わせてご郵送 ください。

(FAXで のお中込は未着信 。記載事項の欠落等のためご遠慮 ください)

(1)

(2)

(3)

(4)

申込先

〒761-8076 香川県高松市多肥上町493-4

香川県剣道連盟居 合道部会事務局

横 井 俊 高  携帯 090-8282-4599

E―mail i kagawaialdo@gl■ ail.com

郵便振込先

日座番号 :01640-6-102052

加入者名 :横井 俊高

申込締切 日

令和 5年 7月 1日 (士) 必着

開催中止の場合

参加料 を後 日、申込代表者に一括返金いた しますので

大会申込書に返金 口座名義・ 口座番号等 を明記 した

参加 申込書 (写 し)を控 えとして保管 をお願い します。

大会留意事項

(1)本 大会は新型コロナウイルス感染拡大防止対策 として全剣連策定の

「主催大会実施にあたつての感染拡大予防ガイ ドライン」に準拠 して

実施 '運営いた します.

(2)感 染防止のためマスクの着用を推奨 します .

(3)受 付 。更衣室・観客席・試合場等では感染 リスク低減のため、随所に

消毒機器を設置 します=主催者の指示にご協力をお願いいた します .

(4)健 康管理については各人にて充分お気を付けください。

(5)虚 礼等の廃上のお願い

虚礼廃上の意向に 二り今大会でのお士産等の授受はご遠慮 ください

こ理解 とゴ協力の程宜 しくお願い申し上げます。

宿泊所  (近辺の宿泊施設 )

C)ザ ・セレクトン高松

② 東横INN高松兵庫町

0東 宝イン高ly

C)ホ テルNo,1高 松

TEL 087-821-2222

TEL 087-821-1045

TEL 087-823-1000

TEL 087-812-2222

※宿泊については各 自でご手配お願い致 します。

ヽ

_＼

（
Ｃ卜
悩
Ｄ
部
■
晏
Ｒ

）
国

回
Ｃ
Ｓ
装
駆
篇
●
製
Ｄ
）
北
Ｒ
後
卜
）
螺
申
）
ヾ
側

回
駅
ｑ
躙

※

ヾ
せ
日

Ｎ

咲

鯖
Ｌ
“
ヽ
ｌ
κ

制
翻
］
バ
け

丑
ミ
偽

ぐ
Ｋ
一一ヽ
神
型
ぐ
典
回
畑

回
C,ヽ

くヽ→

駅

ハ
ヽ
―
り
ヽ

出
豫
キ
累

‘戯
憮
経
眠

ヾ

ピ

限

迅

撫

憔

ゼ

Ｎ

冊

．Ｒ

当
ヽ
欧

用
和

中
畑
中
祀

嶼
枢

に
騒

中
申
側

回

畑

装

駆

」辮

ヾ

Ｌ

騒

く
癬

ヾ
国

回

卜
狡

ハ
ト

Ｏ
Ｘ
ミ
終

祗
巡

E

一
Ｌ

輌日

４
憫
ノ
ヽ

圧

螺

ｘ
ｏ
ｏ
ｏ
お
◎
ト
パ
則
郷
駆

肛

響

ｘ
ｏ
ｏ
ｏ
ヾ
◎
く
Ｋ

撫
員
鐵

日

′
Ｌ

ノ
Ｎ
ｒ
「
‐――‐

ヽ

選

|ト |ト lト |ト |ト |ト |ト

‐ヽ

′代

ヽ

ト

日
いヽ

ノ
■

ミ

ロ
」

緞

よ

‖怪 ‖掻 夕
路
ヽ

メ
一ミ

メ
ミ 肯贅 ‖矮

ヨ

一

Ｘ
４

■

ヽ

く
ュ

駅
貯
愈
曇

部 藝 弾 騒 謎 翠
」

dXIL=

¨

終

駅
よ
Ｌ
曇

引 ‖ 中 引 引 引 ‖

に
ヽ

運

コ
一や

レ
ヽ
「た′

t(ヨ
す́● 輝

コ
一●

■
月
′

ヨ
や

●
ヽ
′′

コ
一や

―ィヽ
か́

コ
一や

お
燿
´

Cヽコ 0つ ｀ヾイ L0 にC) ●―